Segundo.- Comprometer y disponer el gasto para las subvenciones previstas en
la presente resolución, de acuerdo con el Anexo I, que se hará con cargo a la partida
presupuestaria  42.432.480  “Subvenciones  a  instituciones  sin  ánimo  de  lucro”,  por
importe  de  sesenta  y  un  mil  ciento  veintiséis  euros  (61.126,00  €)  del  vigente
presupuesto  del  Patronato,  donde existe  crédito  adecuado y  suficiente  para  ello,  a
favor de las siguientes entidades:

CIF Entidad solicitante Subvención concedida

G53187399 FUTURA FILMS 23.754,85 €

G67870634

ASOC MUJERES EN IGUALDAD DE LA